

แบบ ป.ร.4 (ก) แผ่นที่ 7 / 11

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการอาคารอเนกประสงค์พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเจลิยงกำหนด

ปริมาณงาน จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร มีพื้นที่ใช้สอย 200 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินเทศบาลตำบลนาเจลิยง (สวนสุขภาพเฉลิมสิริราชสมบัติครบ 60 ปี) ซอยที่ 5 ตำบลนาเจลิยง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ฝ่าย/งาน ประมาณราคา สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลนาเจลิยง

ประมาณการโดย นายศิริพงษ์ ศรีปี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

วันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

งบส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.12 งานระบบไฟฟ้า										
-	แผงสวิชต์คอนโทรล 6 ช่อง 3 เฟส	1.00	ชุด	2,700.00		2,700.00	400.00	400.00	3,100.00	มอก.
-	โคม LED คู่ 2 x 18 w. หลอด T8 ชนิดแผ่นสะท้อนแสงแบบจับยึดฝ้าเพดาน	22.00	ชุด	625.00		13,750.00	135.00	2,970.00	16,720.00	มอก.
-	โคม LED คู่ 1 x 9 w. หลอด T8 ชนิดแผ่นสะท้อนแสงแบบจับยึดฝ้าเพดาน	8.00	ชุด	525.00		4,200.00	115.00	920.00	5,120.00	มอก.
-	สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm.	225.00	เมตร	4.57		1,028.25	-	-	1,028.25	มอก.
-	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm.	250.00	เมตร	7.38		1,845.00	-	-	1,845.00	มอก.
-	สายไฟ THW 1x4 sq.mm.	100.00	เมตร	12.64		1,264.00	-	-	1,264.00	มอก.
-	สายไฟ THW-A 1x25 sq.mm.	10.00	เมตร	25.00		250.00	25.00	250.00	500.00	มอก.
-	เบรกเกอร์ ขนาด 30 A.	2.00	ตัว	98.00		196.00	-	-	196.00	มอก.
-	แบ่นพลาสติก	6.00	อัน	50.00		300.00	-	-	300.00	
-	สวิตช์หลอด led 30 w.	1.00	ชุด	850.00		850.00	275.00	275.00	1,125.00	มอก.
-	เสาไฟสนามพร้อมฐานคอนกรีต (สูง 1.00 ม.) รูปแบบผู้ว่าจ้างกำหนด	2.00	ชุด	2,150.00		4,300.00	550.00	1,100.00	5,400.00	มอก.
-	เสาไฟสนามพร้อมฐานคอนกรีต (สูง 2.50 ม.) รูปแบบผู้ว่าจ้างกำหนด	5.00	ชุด	4,950.00		24,750.00	550.00	2,750.00	27,500.00	มอก.
-	ท่อ PVC Dia. 1/2" สีเหลือง (สำหรับร้อยสายไฟฟ้า)	67.00	ทอน	45.00		3,015.00	80.00	5,360.00	8,375.00	มอก.
-	อุปกรณ์ต่อท่อต่าง(คิด15%ราคาท่อ)	1.00	set	1,260.00		1,260.00	-	-	1,260.00	
-	ชุดลูกแฉะ 2 ช่อง	1.00	อัน	150.00		150.00	-	-	150.00	
-	ชุดตัวรับ 2 ช่อง แบบมีสายดิน พร้อมบล็อกฝั่งคอนกรีต	20.00	set	120.00		2,400.00	90.00	1,800.00	4,200.00	มอก.
-	ชุดสวิทช์ 1 ลูก พร้อมบล็อกฝั่งคอนกรีต	4.00	set	100.00		400.00	80.00	320.00	720.00	มอก.
-	ชุดสวิทช์ 2 ลูก พร้อมบล็อกฝั่งคอนกรีต	2.00	set	100.00		200.00	80.00	160.00	360.00	มอก.
-	ชุดสวิทช์ 3 ลูก พร้อมบล็อกฝั่งคอนกรีต	4.00	set	140.00		560.00	80.00	320.00	880.00	มอก.
-	ชุดโคมไฟสนามพร้อมอุปกรณ์ครบชุด รูปแบบผู้ว่าจ้างกำหนด	3.00	set	750.00		2,250.00	165.00	495.00	2,745.00	มอก.
-	แท่งกรวดรูปท่อน 5/8" x 8" (รุ่นเต็ม) (ground rod)	1.00	set	500.00		500.00	-	-	500.00	
รวมงานระบบไฟฟ้า ข้อ 2.12										83,288.25

แบบ ป.ร.4 (ก) แผ่นที่ 8 / 11

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการอาคารอเนกประสงค์พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเจลิยงกำหนด ปริมาณงาน จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร มีพื้นที่ใช้สอย 200 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินเทศบาลตำบลนาเจลิยง (สวนสุขภาพเฉลิมสิริราชสมบัติครบ 60 ปี) ชุมชนที่ 5 ตำบลนาเจลิยง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ฝ่าย/งาน ประมาณราคา สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลนาเจลิยง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
 ประมาณการโดย นายศิริพงษ์ ศรีปี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุสิ่งของ	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานระบบประปา									
	- เดินท่อประปา PVC. ขนาด ศก. 1/2" ชั้นคุณภาพ 13.5	50.00	เมตร	12.38	619.00	30.00	1,500.00	2,119.00	มอก.	
	- ติดตั้งก๊อกน้ำอลูมิเนียม ขนาด ศก. 1/2"	4.00	ชุด	140.00	560.00	50.00	200.00	760.00	มอก.	
	- ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด ศก. 1/2"	4.00	อัน	4.67	18.68	-	-	18.68		
	- ข้องอ 90 องศา PVC. ขนาด ศก. 1/2"	2.00	อัน	4.67	9.34	-	-	9.34		
	- น้ำยาประสานท่อ PVC. ขนาด 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	107.00	107.00	-	-	107.00	มอก.	
	รวมงานอื่น ๆ ข้อ 3							3,014.02		
4	งานภูมิทัศน์									
	4.1 งานปลูกต้นไม้									
	- ต้นไม้มงคล สูงไม่ต่ำกว่า 2.5 ม. รวมปลูก	60.00	ต้น	600.00	36,000.00	-	-	36,000.00		
	- ต้นเทียนทอง สูง 3 นิ้ว รวมปลูก	400.00	ต้น	7.00	2,800.00	-	-	2,800.00		
	- ต้นพุดศุภโชค สูง 3 นิ้ว รวมปลูก	200.00	ต้น	45.00	9,000.00	-	-	9,000.00		
	- ต้นลำตวน ขนาดลำต้น ๘ 3 นิ้ว สูงไม่ต่ำกว่า 2.5 ม. รวมปลูกและค้ำยัน	5.00	ต้น	2,800.00	14,000.00	-	-	14,000.00		
	- ต้นหมากเขียว กอละไม่น้อยกว่า 3 ลำ สูงไม่ต่ำกว่า 3.0 ม.	4.00	กอ	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00		
	- ดินผสมปุ๋ย	1.50	ลบ.ม.	650.00	975.00	-	-	975.00		
	- งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก	284.00	ตร.ม.	35.00	9,940.00	5.00	1,420.00	11,360.00		
	รวมงานอื่น ๆ ข้อ 4							75,735.00		

แบบ ปร.4 (ก) แผ่นที่ 9 / 11

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการอาคารอเนกประสงค์พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเจลิยงกำหนด

ปริมาณงาน จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร มีพื้นที่ใช้สอย 200 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินเทศบาลตำบลนาเจลิยง (สวนสุขภาพเฉลิมสิริราชสมบัติครบ 60 ปี) ชุมชนที่ 5 หมู่ที่ 5 ตำบลนาเจลิยง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ฝ่าย/งาน ประมาณราคา สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลนาเจลิยง

ประมาณการโดย นายศิริพงษ์ ศรีปี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 01/2560 รายการเลขที่ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	งานอ่างน้ำลูกบัว								
	- พื้น ค.ส.ล.หนา 10 ซม. เสริมเหล็ก RB 6 มม. @ 0.20 ม. #	1.57	ลบ.ม.	1,380.00	2,166.60	498.00	781.86	2,948.46	
	คอนกรีต ศ1	0.035	ตัน	18,359.00	642.57	4,100.00	143.50	786.07	มอก.
	เหล็กเสริม RB 6 มม. ชั้นคุณภาพ SR 24	1.05	กก.	46.00	48.30	-	-	48.30	
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	0.75	ตร.ม.	640.00	480.00	-	-	480.00	
	ไม้แบบทั่วไป (ใช้สองครั้ง)	1.50	ตร.ม.	-	-	133.00	199.50	199.50	
	ค่าแรงงานไม้แบบทั่วไป	0.23	ตร.ม.	350.00	78.75	-	-	78.75	
	ไม้คราดไม้แบบ	0.19	ตร.ม.	46.00	8.63	-	-	8.63	
	ตะปูนขนาดต่างา	5.85	ตร.ม.	210.00	1,228.50	89.00	520.65	1,749.15	
	- ก่ออิฐมอญ หนาครึ่งแผ่น	5.85	ตร.ม.	53.00	310.05	82.00	479.70	789.75	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	7.02	ตร.ม.	283.00	1,986.66	158.00	1,109.16	3,095.82	มอก.
	- ปูกระเบื้องเคลือบเงาตามขนาด 8"x8" สีและลวดลายตามผู้จ้างกำหนด	15.00	เมตร	10.00	150.00	44.00	660.00	810.00	
	- ขอบคิ้วบุทราย	30.00	ถุง	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00	1 ถุง = 40 บาท
	- กรวดประดับขอบอ่าง							12,194.42	
	รวมงานอ่างน้ำลูกบัวข้อ 4.2								